
 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 532 
 

от 14 декември 2010 г. 

 

 

Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание, проведено на 14 декември 

2010 г. заявление с вх. №  20-00-341 от 09.12.2010 г. 

Заявлението е подадено от РАДИО БРАВО ЕООД, ЕИК 813195273, със седалище и 

адрес на управление – Област Варна, гр. Варна 9027, район Младост, бул. Сливница № 185, 

чрез управителя Тончо Бебов и съдържа искане за прекратяване на индивидуални лицензии 

за радиодейност № 441-00361 от 05.07.2001 г.  

 

 За да постанови своето решение Съветът за електронни медии взе предвид следното: 

РАДИО БРАВО ЕООД притежава индивидуална лицензия за радиодейност № 441-

00361 от 05.07.2001 г. за програма Радио Браво, със специализиран музикално - 

информационен /морското радио на България/ профил, времетраене 24 часа, местен обхват – 

гр. Велико Търново, начин на разпространение - аналогово наземно радиоразпръскване, 

издадена за срок от 10 г. 

 Законът за радиото и телевизията урежда в чл. 32, ал.1, т.9 компетентността на 

регулатора да прекратява лицензии за радиодейност за създаване на програми, предназначени 

за разпространение чрез налични и/ или нови електронни съобщителни мрежи за наземно 

аналогово радиоразпръскване, а основанията за това са изброени (неизчерпателно) в чл. 121, 

ал.1 от същия закон. В настоящия случай е реализирана хипотезата на чл. 121, ал.1, т.4 от ЗРТ 

- РАДИО БРАВО ЕООД е подало едностранно волеизявление за предсрочното прекратяване 

на индивидуална лицензия за радиодейност № 441-00361 от 05.07.2001  г.  

 Съветът за електронни медии, действайки при условията на обвързана компетентност, 

като взе предвид, че са представени необходимите документи, счита, че не са налице пречки 

да постанови акт за прекратяване на лицензията, както и да заличи програмата от Публичния 

регистър по чл. 125к от ЗРТ. 

 С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т.9 във връзка с чл. 121, ал.1, т. 4 и чл. 

32, ал.1, т.16 от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

 ПРЕКРАТЯВА притежаваната от РАДИО БРАВО ЕООД, ЕИК 813195273, със 

седалище и адрес на управление – Област Варна, гр. Варна 9027, район Младост, бул. 

Сливница № 185, индивидуална лицензия за радиодейност №  441-00361 от 05.07.2001 г. за 

територията на гр. Велико Търново. 

 



 ЗАЛИЧАВА от раздел Трети на Публичния регистър на СЕМ радиопрограма «Радио 

Браво», със специализиран музикално - информационен /морското радио на България/ 

профил, местен обхват – гр. Велико Търново 

 

 

 Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд чрез Съвета 

за електронни медии в 14- дневен срок от датата на получаването му. 

 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 


